de 2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500094-66.2015.8.06.0167, do interesse do(a) Dr(a). JOSÉ 
ARNALDO DOS SANTOS SOARES, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 7ª Zona Judiciária, com sede na Comarca de Sobral, RESOLVE 
conceder 08 (oito) diária(s), sendo 05 (cinco) com pernoite, no valor unitário de R$ 492,10(quatrocentos e noventa e dois reais 
e dez centavos) e 03(três) sem pernoite, no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais e cinco centavos), 
totalizando R$ 3.198,65 (três mil, cento e noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos), mais indenização de transporte, no 
valor total de R$ 2.860,42 (dois mil, oitocentos e sessenta reais e quarenta e dois centavos), em virtude de respondência pela(s) 
Comarca(s) de Jijoca de Jericoacoara, Cariré, Cruz e Bela Cruz no(s) mês(es) de fevereiro de 2015.